Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAMK2520TR47M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAMK2520TR47M Details PDF
MAMK2520TR47M
Hersteller-Teilenummer: MAMK2520TR47M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
Datenblätter:
1.MAMK2520TR47M.pdf
2.MAMK2520TR47M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 38616 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAMK2520TR47M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 38616 pcs Stock
Serie MCOIL™, MA
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 3.4A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 470nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal
Strom - Sättigung 4.2A
DC-Widerstand (DCR) 39 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MAMK2520TR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 3.2A 48
MOHM SMD
MAMK2520T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.3A 260
MOHM
MAMO-008665-ES0018
M/A-COM
M/A-COM SMD
MAMK2520TR47MK
Original
MAMK2520TR47MK Original
MAMUCT0021
M/A-COM
M/A-COM SMD
MAMK2520T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 1.7A 156
MOHM
MAMK2520T1R0MK
TAIYO
MAMK2520T1R0MK TAIYO
MAMK2520T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.9A 117
MOHM
AT7151-2.5KESR AT90S8515-8JC ATMEGA16M1-15MD AUIRL3705Z B39252-B8346-P810-S05
BTA204S-800C CLC401AJE-TR13 CRCW25122R00JNEG DFLZ11-7 FDB24AN06LA0
FQD4N50TF HT82K68A-003D IHLP5050CEER100M01 IPS1041R LM2700MT-ADJ
LMC7215ZM5X LT1112IS8#TRPBF LT1304CS8-3.3 MAMF-009448-000D3K MAMF-010614-TR3000
MAMK2520H1R0M MAMK2520H1R0M MAMK2520H2R2M MAMK2520HR47M MAMK2520T1R0M
MAMK2520T1R0MK MAMK2520T2R2M MAMK2520T4R7M MAMK2520TR47MK MAMK2520TR68M
MAMX-000240-1225MT MAMX-007607-ELCM1H MAMX-008611 MAMX-008782 MAMX-009646-23DBML
MAMXSS0012TR-3000 MC74HC02ADR2 MMBT431LT1 MMBZ5241BS-7-F MT46V32M16TG-8L
MX25U4033EM1I-12G PIC24FJ64GA008-I/PT PS9121-V-F3-A S2004DS1 SKM50GAR100D
SUM110N04-03L TC4051BFS W20665310N ZUS1R51212 ZXTP25020DFLTA